[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2017                                                                                      № 103

станица Вознесенская

О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 16 июля 2013 года № 152 «О наделении должностных лиц органов местного самоуправления полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 г. № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 16.07.2013 № 152 «О наделении должностных лиц органов местного самоуправления полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях» следующие изменения:
1) столбец 3 «статьи Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», по которым составляются протоколы» дополнить статьей 7.8;
2) в столбце 3 «статьи Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», по которым составляются протоколы» статьи 2.8, 3.1, 4.10  исключить;
3) в столбце 3 «статьи Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», по которым составляются протоколы» после цифры «8.3» слова «(в части невыполнения требований местных нормативов градостроительного проектирования)» исключить.
2.	Главному специалисту администрации Ю.А.Плющенко                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 2 части 1 настоящего постановления.
4. Пункт 2 части 1 настоящего постановления вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 30 мая 2017 года.

Глава администрации
Вознесенского сельского
поселения Лабинского района                                                   В.М.Коробкин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg